[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХ-ЛЮКИНСКОЕ»

 «ВЫЛЫН ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      03.02.2021 года                                                                                            № 11
      Об изменении   адресов  земельных участков
         В связи с упорядочением нумерации объектов недвижимости, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования  «Верх-Люкинское» Балезинского района Удмуртской Республики , Администрация муниципального образования «Верх-Люкинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Изменить  адрес земельного участка с кадастровым номером 18:02:036001:368 площадью 1200 кв.м: Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Верх-Люкино, ул. Родниковая, д.2, кв.1 на адрес:
 - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский  муниципальный район, сельское поселение Верх-Люкинское, деревня Верх-Люкино ул. Родниковая, д.2.
      2.  Информацию по адресу земельного участка внести в  федеральную информационную адресную систему.
Глава  муниципального

образования «Верх-Люкинское»                                                          Е.А.Дементьева